
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации 
г. Белогорск»

ПРИКАЗ
/ J

Об утверждении информационного 
сообщения о публичном
предложении для заключения 
договора на выполнение работ, 
связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и 
багажа автомобильным транспортом 
по регулярному автобусному 
маршруту № 6 «Ж/д вокзал -
База № 3» муниципальной
маршрутой сети г. Белогорск

На основании Федерального закона от 03.07.2015 № 220 - ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое информационное сообщение о публичном 
предложении для заключения договора на обслуживание регулярного 
автобусного маршрута № 6 «Ж/д вокзал- База № 3» муниципальной 
маршрутной сети г. Белогорск и (Приложение № 1).

2. Разместить информационное сообщение о публичном предложении на 
официальном сайте города Белогорск (belogorck.ru 
/городское хозяйство/транспорт/публичное предложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы по ЖКХ- 
начальник МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»



Приложение № 1 к приказу от 
№

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

1. МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» (далее 
организатор перевозок) на основании Федерального закона от 03.07.2015 
№ 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» осуществляет прием заявок для 
заключения договора на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
регулярному автобусному маршруту № 6 «Ж/д вокзал -  База № 3» 
муниципальной маршрутой сети г. Белогорск.

Местонахождение организатора перевозок: г. Белогорск,
ул. Партизанская, 31-А, телефон 2 00 93, адрес электронной почты: 
tom_l@inbox. ru.

2. Условия обслуживания маршрута и схема движения автобуса по 
маршруту представлены в приложении № 1.

3. Предметом договора является право на выполнение работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулярному автобусному маршруту № 6 «Ж/д вокзал - База № 
3» муниципальной маршрутой сети г. Белогорск, срок действия договора 
оканчивается моментом заключения муниципального контракта по 
результатам проведенного аукциона.

Договор заключается в течение двух рабочих дней с момента окончания 
приема и рассмотрения организатором перевозок заявок и оформления 
распорядительного документа организатора перевозок о заключении договора, 
но не позднее десяти дней с момента размещения настоящего 
информационного сообщения.

4. С заявкой на заключение договора на выполнение работ,связанных с 
осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом по регулярному автобусному маршруту № 6 «Ж/д вокзал -  База 
№ 3» муниципальной маршрутой сети г. Белогорск, могут обратиться 
физические и юридические лица, имеющие лицензии на перевозку 
пассажиров и способные обеспечить исполнение заданных параметров 
обслуживания маршрута.

Заявки принимаются в течение 2-х рабочих дней со дня размещения 
информационного сообщения о публичном предложении на официальном сайте 
города Белогорск (belogorck.ru /городское хозяйство/транспорт/публичное 
предложение) с 08-00 до 12-00 часов и с 13-00 до 17-00 часов по адресу: 
г. Белогорск, ул. Партизанская, 31 А, тел. 2 00 93.



В случае подачи заявки представителем претендента предъявляется 
доверенность. При подаче заявки физическое лицо представляет документ, 
удостоверяющий личность.

Заявка (с приложенными к ней документами) регистрируется 
организатором перевозок с указанием даты и времени приема документов. 
Форма заявки представлена в приложении № 2.

По требованию претендента, подавшего заявку, организатор перевозок 
выдает расписку в ее получении с указанием даты и времени приема 
документов.

5. Перечень документов, прилагаемых к заявке претендентом для 
заключения договора на обслуживание маршрута регулярных перевозок 
представлены в приложении № 3.

6. Договор на выполнение работ, связанных с осуществлением 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по 
регулярному автобусному маршруту № 6 «Ж/д вокзал -  База № 3» 
муниципальной маршрутой сети г. Белогорск заключается с претендентом, 
первым подавшим заявку и прилагаемые к ней документы, подтверждающие 
соответствие и возможность претендента выполнять определенные 
организатором перевозок условия обслуживания маршрута регулярных 
перевозок.



Условия обслуживания регулярного автобусного маршрута № 6 «Ж/д вокзал -  База № 3»

Приложение № 1

№
марш
рута

Наименовани 
е маршрута

Начало
движения
(час./мин.)

Окончание
движения
(час./мин.)

Дни
недели

Кол- во 
рейсов

Кол- во ТС, 
тип 

транспортно 
го средства

6 «Ж/д вокзал- 
База № 3»

06:30 19-32 понедельник - 
пятница

суббота

12

10

Автобус в 
кол- ве -  

1 ед., 
категории -  

М2

Схема движения автобуса по регулярному автобусному 
маршруту № 6 «Ж/д вокзал -  База № 3»

«ероаность-
- регулируемые перекрестки

- уступите дорогу

|g 8 j  - место остановки автобуса 

-o rрятчтж  ̂мш.- скорости 

^  “ осторсокно дети

-  ж ,д , т$т&.а б а з  ш д а г б а у м а  

^  - крутой спуас
^  -  опасный поворот

^чаниа: ширмны

- прямое д&шазвнме 
««. . обратно® движем и®



Приложение № 2

ЗАЯВКА
на обслуживание регулярного автобусного маршрута 

№ 6 «Ж/д вокзал- База № 3»

(наименование, организационно - правовая форма, место нахождения, государственный

регистрационный номер записи о создании юридического лица и данные документа,

подтверждающего факта внесения сведений о юридическом лице в ЕГРЮЛ -  для юридического лица;

фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, место регистрации, данные документа,

удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о государственной

регистрации индивидуального предпринимателя и данные документа, подтверждающего факта внесения

сведений об индивидуальном предпринимателе в ЕГРИП -  для индивидуального предпринимателя)

Заявляю на обслуживание автобусного маршрута регулярных перевозок

(указать номер автобусного маршрута)

К заявке прилагаю следующие документы:

«______» _____________20__г.
МЛ.

Подпись



Приложение № 3

ПЕРЕЧЕНЬ
документов, прилагаемых к заявке претендентами

К заявке на участие в конкурсе на право заключения договора на 
обслуживание регулярного автобусного маршрута общего пользования 
претендентом прилагаются следующие документы:

копия лицензии на осуществления перевозки пассажиров автомобильным 
транспортом;

сведения о подвижном составе, общее количество которого должно 
обеспечить выполнение условий обслуживания маршрута, предусмотренных 
документацией;

копия документа, подтверждающего прохождение транспортными 
средствами, указанными в заявке государственного технического осмотра;

копия страхового полиса обязательного страхования гражданской 
ответственности владельца транспортного средства;

копия сертификата соответствия на услугу по перевозке пассажиров 
автомобильным транспортом;

проект расписания движения транспортных средств по маршруту 
регулярных перевозок, разработанный в соответствии с определенными 
организатором перевозок условиями.


